

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 近藤 喜典

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 14
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,133,592 円
収 支 差 引 残 額	△ 53,592 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	244,998	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	78,594	
人 件 費	360,000	
事 務 所 費	450,000	
合 計	1,133,592	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 53,592 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

近藤 喜典

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
20	R3. 4. 19	人件費	人件費		30,000	長屋純子	510,000
26	R3. 4. 19	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	472,500
32	R3. 4. 23	広報費	広報誌		145,000	株式会社プライズメント	327,500
14	R3. 4. 26	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	324,877
2	R3. 4. 30	資料購入費	新聞代		6,434	いろは豊橋株式会社	318,443
8	R3. 4. 30	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	315,923
21	R3. 5. 19	人件費	人件費		30,000	長屋純子	285,923
27	R3. 5. 19	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	248,423
15	R3. 5. 25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	245,800
3	R3. 5. 31	資料購入費	新聞代		6,434	いろは豊橋株式会社	239,366
9	R3. 5. 31	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	236,846
22	R3. 6. 18	人件費	人件費		30,000	長屋純子	206,846
28	R3. 6. 18	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	169,346
16	R3. 6. 28	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	166,723
4	R3. 6. 30	資料購入費	新聞代		6,434	いろは豊橋株式会社	160,289
10	R3. 6. 30	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	157,769
23	R3. 7. 19	人件費	人件費		30,000	長屋純子	127,769
29	R3. 7. 19	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	90,269
17	R3. 7. 27	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	87,646
5	R3. 7. 31	資料購入費	新聞代		6,434	いろは豊橋株式会社	81,212
11	R3. 7. 31	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	78,692
24	R3. 8. 16	人件費	人件費		30,000	長屋純子	48,692

30	R3. 8. 16	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	11,192
18	R3. 8. 25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	8,569
6	R3. 8. 31	資料購入費	新聞代		6,800	いろは豊橋株式会社	1,769
12	R3. 8. 31	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	-751
25	R3. 9. 19	人件費	人件費		30,000	長屋純子	-30,751
31	R3. 9. 19	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	-68,251
19	R3. 9. 27	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	-70,874
7	R3. 9. 30	資料購入費	新聞代		6,800	いろは豊橋株式会社	-77,674
13	R3. 9. 30	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	-80,194
33	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			459,806
35	R3. 10. 20	人件費	人件費		30,000	長屋純子	429,806
41	R3. 10. 20	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	392,306
36	R3. 11. 19	人件費	人件費		30,000	長屋純子	362,306
42	R3. 11. 19	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	324,806
47	R3. 11. 24	広報費	広報誌		99,998	株式会社プライズメント	224,808
37	R3. 12. 18	人件費	人件費		30,000	長屋純子	194,808
43	R3. 12. 18	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	157,308
38	R4. 1. 17	人件費	人件費		30,000	長屋純子	127,308
44	R4. 1. 17	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	89,808
39	R4. 2. 16	人件費	人件費		30,000	長屋純子	59,808
45	R4. 2. 16	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	22,308
34	R4. 2. 17	資料購入費	新聞代		8,400	全国農業新聞	13,908
40	R4. 3. 16	人件費	人件費		30,000	長屋純子	-16,092
46	R4. 3. 16	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	-53,592